



T.V. TODAY NETWORK LTD.

India Today Group Mediaplex
FC 8, Sector 16 A, Film City, Noida – 201301
Tel: +91 120 4908600 Fax: +91 120 4325028
Website: www.aajtak.in
CIN No : L92200DL1999PLC103001



Date: August 07, 2019

Corporate Relations Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code – 532515	Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Scrip Code - TVTODAY
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings of Newspaper Advertisement for 20th Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please be informed that the Company had duly published the Newspaper Advertisement for 20th Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure in the following Newspapers on August 07, 2019:

1. Financial Express (English)-All editions
2. Jansatta (Hindi)-Delhi edition

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For T.V. Today Network Limited

(Ashish Sabharwal)
Group Head – Secretarial & Company Secretary
Email ID: ashish.sabharwal@intoday.com



Encl : As above





T.V. TODAY NETWORK LIMITED

CIN: L92200DL1999PLC103001 Website: www.aajtakintoday.in
Regd. Office: F-26, First Floor, Connaught Circus, New Delhi-110001
Telephone: 0120-4807100 Fax: 0120-4807172
Email: investors@aajtak.com

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 20th (Twentieth) Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, September 12, 2019 at 03:30 P.M. (IST) at the Airforce Auditorium, Subroto Park, Dhaula Kuan, New Delhi-110010 to transact the business as set out in the Notice dated July 08, 2019.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent to all the members who have registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) as on Friday, July 12, 2019. Physical copy of the aforesaid documents has been sent to all the other members at their registered address through permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report has been completed on August 02, 2019. The aforesaid documents are also available on the Company's website, www.aajtakintoday.in.
3. Members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. September 05, 2019, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - a) The remote e-voting period begins at 09:00 a.m. (IST) on September 9, 2019 and ends at 5:00 p.m. (IST) on September 11, 2019.
 - b) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 5, 2019.
 - c) E-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on September 11, 2019.
 - d) The Notice of AGM is also available on the website of the Company at <http://specials.indiatoday.com/aajtaknew/download/Notice-for-AGM-FY-2018-19.pdf> and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp>
 - e) Any person who acquires shares and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as of the cut-off date (i.e. September 5, 2019) may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining the User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website.
 - f) Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by CDSL beyond 5:00 p.m. (IST) on September 11, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper.
- g) For any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting Manual available at www.evotingindia.com under Help section or may contact the following person:

Name	Mr. Rakesh Dahi
Designation	Manager
Address	A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Marfatil Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Panel (E), Mumbai-400013
Email id	helpdesk.evoting@cdslindia.com
Phone number	18002005533
- h) Further notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members of the Company and the Share transfer Books of the Company will remain closed from September 6, 2019 to September 12, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company and determining the entitlement of the shareholders to the dividend for the financial year 2018-19.

For T.V. Today Network Limited

Sd/-

Ashish Subhanwal

Group Head-Secretarial & Company Secretary

Place: New Delhi

Membership No. F4091

Date: August 6, 2019





टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड

सी.आई.एन. L92200DL1999PLC103001, वेबसाइट: www.aajtak.intoday.in
पंजीकृत कार्यालय एफ-26, फ्लॉर फ्लोर, कर्नाट सर्कस, नई दिल्ली-110001
फोन: 0120-4807100, फैक्स: 0120 4807172
ईमेल: investors@ajaktak.com

20वीं वार्षिक बैठक, रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी एवं बुक क्लोजर की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि :

1. कम्पनी के सदस्यों की 20वीं (बीसवीं) वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम.) गुरुवार, 12 सितम्बर, 2019 दोपहर 03.30 बजे (भारतीय समयानुसार) एयरफोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, चौला कुँआ, नई दिल्ली-110010 में होगी जिसका उद्देश्य दिनांक 8 जुलाई 2019 की सूचना में प्रस्तावित कार्यों का निष्पादन करना है।
2. ए.जी.एम. की सूचना और वित्त वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक कॉपियां उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनका ई-मेल पता कम्पनी/ डिजिटल पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट्स) के पास सुब्रवार, 12 जुलाई, 2019 की तिथि में पंजीकृत है। अन्य सभी सदस्यों को उपरोक्त दस्तावेजों की वास्तविक प्रतियां स्वीकृत माध्यम से उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं। ए.जी.एम. की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भेजने की प्रक्रिया 2 अगस्त, 2019 को पूरी कर ली गई है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.aajtak.intoday.in पर भी उपलब्ध है।
3. कम्पनी के सदस्य जिनके पास कट ऑफ तिथि, अर्थात् 5 सितम्बर, 2019 को वास्तविक या डिजिटल रूप में शेयर हैं ए.जी.एम. की सूचना में उल्लिखित कार्यों पर इलेक्ट्रॉनिक मतदान कर सकते हैं। सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से ए.जी.एम. केंद्र से दूर किसी अन्य स्थान से भी इलेक्ट्रॉनिक मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

क) रिमोट ई-वोटिंग 9 सितम्बर 2019 सुबह 09.00 बजे (भारतीय समयानुसार) आरंभ और 11 सितम्बर 2019 शाम 05.00 बजे (भारतीय समयानुसार) समाप्त होगी।

ख) ई-वोटिंग या ए.जी.एम. में मतदान योग्यता के निर्धारण की कट-ऑफ तिथि 5 सितम्बर 2019 है।

ग) 11 सितम्बर 2019 शाम 05.00 बजे (भारतीय समयानुसार) के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

घ) ए.जी.एम. की सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://specials.indiatoday.com/ajaktaknew/download/Notice-for-AGM-FY2018-19-.pdf> और सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp> पर भी उपलब्ध है।

ब) कोई व्यक्ति, जिसके पास सूचना भेजने के बाद कम्पनी के शेयर आते हैं और वह कम्पनी का सदस्य बनता है और उसके पास कट ऑफ तिथि (अर्थात् 5 सितम्बर, 2019) को इसके शेयर रहते हैं तो वह helpdesk.evoting@cdsindia.com पर आवेदन भेज कर अपना लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की पूरी प्रक्रिया ए.जी.एम. की सूचना में है जो कम्पनी की वेबसाइट पर प्रकाशित है।

व) सदस्यगण कृपया ध्यान दें: क) 11 सितम्बर 2019 शाम 05.00 बजे (भारतीय समयानुसार) के बाद सीडीएसएल रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर देना और सदस्य के किसी प्रस्ताव पर मतदान कर देने के बाद बदलने की अनुमति नहीं होगी, ख) मतदान पत्र माध्यम से मतदान करने की सुविधा ए.जी.एम. में उपस्थित सदस्यों को ही जाएगी; ग) ई-वोटिंग से मतदान कर चुके सदस्य ए.जी.एम. में भाग ले सकते हैं पर दुबारा मतदान नहीं कर सकते हैं, और घ) कट-ऑफ की तिथि में सदस्यों के रजिस्टर या लाभ के हकदार स्वामियों के डिजिटल के पास रखे रजिस्टर में नाम दर्ज सदस्य ही रिमोट ई-वोटिंग या ए.जी.एम. में मतदान पत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं।

ड) ई-वोटिंग के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया www.evotingindia.com पर सहायता अनुभाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चंस) देखें या निम्नलिखित अधिकारी से संपर्क करें :

नाम	: श्री राफेल दलवी
पदनाम	: मैनेजर
पता	: ए विंग, 25वीं फ्लोर, मैराथन फ्लूवरएक्स, मकतलाल मिल कम्पाउंडर्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर फ्लोर (ईस्ट), मुंबई-400013
ई-मेल आईडी	: helpdesk.evoting@cdsindia.com
फोन	: 18002006533

ज) यह भी सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं आवश्यक उद्घोषणा) विनियम, 2015 के नियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और लागू नियमों का अनुपालन करते हुए कम्पनी की वार्षिक आम बैठक और वित्त वर्ष 2018-19 के लेखांक के लिए शेयर धारकों के अधिकार का निर्धारण करने के उद्देश्य से कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अक्षरण तिथि 6 सितम्बर, 2019 से 12 सितम्बर 2019 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी।

कृते टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड

स्थान, नई दिल्ली पृष्ठ सं. - सेक्रेटेरियल एवं कम्पनी सचिव
तिथि 6 अगस्त, 2019 सदस्यता सख्या एफ 4991

